АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Малый Толкай
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019 № 71
с. Малый Толкай
О внесении изменений и дополнений

в Постановление от 28.12.2018 № 94
«О полномочиях администратора»

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            Внести следующие изменения и дополнения в Постановление от 28.12.2018 № 94               «О полномочиях администратора»:

           - пункт 1 Постановления дополнить следующим кодам бюджетной классификации доходов:

399 2 02 40014 10 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»;

 Глава поселения                                                   Дерюжова И.Т.